
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

240
Besluit van 22 maart 1994, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het Besluit van 27 januari 
1994 (Stb. 120) tot wijziging van het 
overgangsrecht bij het Besluit van 6 april 1993 
(Stb. 209) houdende wijziging van het 
Formatiebesluit dagscholen v.w.o.-a.v.o.-v.b.o. in 
verband met vereenvoudiging van de grondslag 
voor de bepaling van het aantal 
formatierekeneenheden

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen 
van 18 maart 1994, nr. 94012542/6001, directie Wetgeving en Juridische 
Zaken, gedaan mede namens Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer 
en Visserij;

Gelet op artikel II van het besluit van 27 januari 1994 (Stb. 120) tot 
wijziging van het overgangsrecht bij het Besluit van 6 april 1993 (Stb. 209) 
houdende wijziging van het Formatiebesluit dagscholen v.w.o.-a.v.o.-v.b.o. 
in verband met vereenvoudiging van de grondslag voor de bepaling van 
het aantal formatierekeneenheden;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit van 27 januari 1994 (Stb. 120) tot wijziging van het 
overgangsrecht bij het Besluit van 6 april 1993 (Stb. 209) houdende 
wijziging van het Formatiebesluit dagscholen v.w.o.-a.v.o.-v.b.o. in 
verband met vereenvoudiging van de grondslag voor de bepaling van het 
aantal formatierekeneenheden, treedt in werking met ingang van de dag 
na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt 
geplaatst.

Staatsblad 1994 240 1



  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

OOnnzzee  MMiinniisstteerr v vaann  OOnnddeerrwwiijjss  eenn  WWeetetennsscchhaappppeenn  iiss  bbeelalasst t mmeet t ddee  
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 22 maart 1994
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. M. M. Ritzen

Uitgegeven de zevende april 1994

De Minister van Justitie a.i.,
E. van Thijn

417016F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 240 2


	stb-1994-240



